л :r, j J Проект
ыСосйтся Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 28.06.2007
№236-1УДГ «О Правилах создания,
содержания и охраны зеленых насаждений
в городе Сургуте»

В связи с принятием решения Думы города от 07.10.2009 № 593-ГУДГ
«О внесении изменений в генеральный план муниципального образования
городской округ город Сургут», разработкой Лесохозяйственного регламента
городских лесов, в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.06.2007 № 236-IV ДГ «О Правилах
создания, содержания и охраны зеленых насаждений в городе Сургуте» следующее
изменение:

Пункт 2 раздела 1 приложения к решению исключить.

Глава города А.Л. Сидоров